



**DELÅRSRAPPORT**

**för**

**AVIDA FINANS AB**

**(556230-9004)**

**2017-01-01 -- 2017-06-30**

## **DELÅRSRAPPORT**

Verkställande direktören för Avida Finans AB, org nr 556230-9004, avger härmed delårsrapport för perioden 1 januari - 30 juni 2017.

### **Information om verksamheten**

Verksamheten består av finansieringstjänster mot företag och utlåning till konsumenter, inkassohantering samt inlåning från allmänheten. Bolaget har sedan år 2000 tillstånd av Finansinspektionen som kreditmarknadsbolag.

Affärsområde Privat omfattar utlåning och inlåning från privatkunder. Bolaget erbjuder kontokrediter till privatpersoner samt inlåningskonton med en av marknadens bättre räntor.

Affärsområdet Företag erbjuder företagskrediter som fakturaköp och fakturabelåning.

Affärsområde Inkasso erbjuder vår avdelning fakturafinans inkassoservice och erbjuder även extern inkasso.

Bolaget har verksamhet i Sverige, Norge och Finland.

### **Verksamheten under perioden**

Bolaget fick nya ägare i oktober 2015 och har genom 2016 och fortsatt i 2017 gjort stora investeringar i organisation och system för att lägga grunden för framtida tillväxt. Många nya nyckelpersoner har rekryterats och det har varit ett starkt fokus på automation och effektivisering av processer, både internt och med våra kunder. Bolaget har vuxit planerligt under förste halvår 2016. Utlåning till allmänheten har ökat från 1 601 MSEK till 2 052 MSEK och upplåning från allmänheten har ökat tillsvarende från 1 678 MSEK till 2 154 MSEK. Detta har gett ett ökat räntenetto för förste halvåret 2017 på 137 MSEK (84 MSEK i samme perioden 2016). Ökningen i administrationskostnaderna beror främst på ökad bemanning inom stabsfunktioner.

Som ett resultat av högre kreditvolym har också kreditförlusterna ökat som förväntat under perioden.

Bolaget tillfördes ytterligare kapital genom aktieägartillskott på 79 MSEK under perioden.

### **Fakturaköp och fakturabelåning**

Fakturaköp och fakturabelåning har under perioden haft en ökad efterfrågan. Utvecklingen i kundstocken har påverkats av en ny kundsegmentering med fokus mot större och mer lönsamma kunder, och där en del av de mindre lönsamma kunder har avslutats. Nyrekrytering av personal har genomförts, speciellt innan försäljning, och bolaget räknar med ökade intäkter och volymer inom området fakturaköp samt tillhörande tjänster.

### **Inlåning från allmänheten**

En av marknadens bästa räntor och ett mycket effektivt inlåningssystem har gett en god tillströmning av kunder och inlåningsverksamheten utvecklas mycket positivt. Inlåningen är och kommer fortsättningsvis att vara en viktig finansieringskälla för bolaget.

### **Konsumentkrediter**

Som ett resultat av helt automatiserade processer, ökad analyskapacitet och lansering av nya produkter i alla tre marknader har konsumentkrediter vuxit snabbt jämfört med motsvarande föregående period. Bolaget använder en blandning av standard och egenutvecklade poängsystem och kreditscoringmallar för bedömning av kreditkvaliteten.

## Likviditet och kapitalbehov

Bolaget har en stark likviditet och en kapitalbas som överskrider de interna kraven likväl som kraven från finansinspektionen. Kapitalrelationen uppgår till 17,20 % (14,94 %). Bolagets inlåning från allmänheten har ökat med 28,3 % och uppgår till 2 154 (1 678) MSEK.

## Personal

Antalet anställda uppgick per utgången av delårsperioden till 106 st.

## Väsentliga händelser efter periodens utgång

Avida har lanserat inlåning från allmänheten i Norge under augusti 2017.

Inga väsentliga händelser i övrigt har inträffat efter periodens utgång.

## Förväntad framtida utveckling

Bolaget är väl rustat för en ökad tillväxt med fortsatt hög lönsamhet.

Investeringarna som gjorts under 2016 och 2017 i marknadsföring och försäljning förväntas ge ökade affärsvolymmer i 2017 på både konsument och företag. Bolaget har uttalad ambition att nå 10 miljarder SEK i utlåning till allmänheten innan 2020, baserad på tillväxt i utlåning till både konsument och företag.

## Flerårsöversikt

	2017-01-01	2016-01-01	
	2017-06-30	2016-06-30	2016
Räntenetto (MSEK)	136,6	83,8	191,6
Resultat före kreditförluster (MSEK)	50,4	9,5	57,6
Kreditförluster, netto (MSEK)	-29,7	-17,4	-45,0
Rörelseresultat (MSEK)	20,6	-7,9	12,6
Utlåning till kreditinstitut	296,9	109,8	196,3
Utlåning till allmänheten (MSEK)	2 052,0	690,8	1 601,3
Upplåning från allmänheten (MSEK)	2 153,6	704,1	1 678,3
Eget kapital (MSEK)	351,2	127,9	251,5
Soliditet (%)	13,8	14,8	12,8
Avkastning på eget kapital (%)	6,8	-6,1	6,6
Total kapitalrelation (%)	17,20	16,01	14,94

## Riskhantering

I likhet med övriga aktörer på kreditmarknaden är Bolaget, som en naturlig del av verksamheten, exponerat för olika typer av risker. En effektiv riskhantering är av betydelse för alla Bolagets intressenter, till exempel kunder, långgivare och ägare.

Bolagets riskhantering syftar till att bland annat identifiera, mäta, styra och rapportera riskerna i verksamheten. Ramverket för Riskhanteringen är väl integrerad i bolagets verksamhet och garanterar därigenom god kontroll över de risker som bolaget är exponerat för.

Genom utbildning och tydliga processer skapar bolaget förutsättningar för en god riskhantering, där varje anställd förstår sin roll och sitt ansvar. På detta sätt uppmuntras och skapas också en god riskkultur inom bolaget.

Styrelsen har det övergripande ansvaret för bolagets riskhantering och har i interna regler delegerat ansvaret till olika funktioner inom bolaget vilka regelbundet rapporterar till styrelsen. Riskhanteringen utförs dock alltid ute i verksamheten.

### **Riskkontroll**

Företagets funktion för riskkontroll är direkt underställd VD och har som uppgift att kontrollera att alla väsentliga risker som bolaget är utsatt för övervakas och hanteras i verksamheten och att det inte finns brister i företagets riskhantering. Funktionen för riskkontroll är oberoende och organisatoriskt helt skild från verksamheten.

Chefen för riskkontroll rapporterar direkt till styrelsen och är närvarande på styrelsens sammanträden då funktionens ansvarsområde behandlas.

Funktionen för riskkontroll består av senior personal för att garantera tillräcklig kunskap för att kunna lämna relevant och oberoende information till styrelsen.

Funktionen för riskkontroll kontrollerar om förändringar inom företaget är förenliga med av företaget beslutad riskaptit. Vid förändringar i riskaptiten skall riskkontroll ge styrelsen underlag för att bedöma om föreslagna förändringar i riskstrategin är lämpliga och tillräckliga.

### **Finansiella risker**

Nedan följer en översiktlig beskrivning av våra finansiella risker.

*Kreditrisk*, Med kredit-/motpartsrisik avses risken att bolaget inte erhåller betalning enligt överenskommelse och/eller kommer att göra en förlust på grund av motpartens oförmåga att infria sina förpliktelser. Kreditrisk är en av de viktigaste riskerna för bolaget att kontrollera eftersom denna risk är en integrerad del av kreditgivning.

*Likviditetsrisk*, Likviditetsrisk är risken att företaget inte kan klara löpande utbetalningar och andra åtaganden i ett kort perspektiv. Bolaget har likvida medel som garanterar likviditeten samt har möjligheten att omedelbart begränsa förvärven av nya fordringar vilket direkt minskar denna risk.

*Ränterisk*, Ränterisk uppstår om det finns en skillnad i räntebindning mellan aktivsidan och passivsidan i bolagets balansräkning. Den absoluta majoriteten av utlåningen sker idag till rörlig ränta vilket betydligt begränsar exponeringen mot ränterisk.

*Valutakursrisk*, Valutakursrisk är risken för förluster relaterade till förändringar i valutakurser som bolaget har exponeringar i. Bolaget är exponerat mot tranaktionsrisker som avser att värdet av in och utbetalningar i annan valuta än SEK påverkas negativt av rörelser i valutakurserna. För att minimera denna risk använder bolaget sig av terminssäkringar. Bolaget är också exponerat för omräkningsrisk vilken uppstår eftersom delar av verksamheten återfinns i Finland och Norge.

För mer detaljerad information om de risker bolaget är förknippad med hänvisas till vår senaste årsredovisning.

## RESULTATRÄKNING

	<b>2017-01-01</b> <b><u>2017-06-30</u></b>	<b>2016-01-01</b> <b><u>2016-06-30</u></b>	<b>2016-01-01</b> <b><u>2016-12-31</u></b>
Ränteintäkter	145 522 409	86 379 937	200 060 165
Räntekostnader	<u>-8 903 236</u>	<u>-2 623 914</u>	<u>-8 491 111</u>
<b>RÄNTENETTO</b>	<b>136 619 173</b>	<b>83 756 023</b>	<b>191 569 054</b>
Nettoresultat av finansiella transaktioner	-5 996 061	-6 952 717	-6 612 621
Övriga rörelseintäkter	2 629 366	353 123	5 637 371
<b>SUMMA RÖRELSEINTÄKTER</b>	<b>133 252 478</b>	<b>77 156 429</b>	<b>190 593 804</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Allmänna administrationskostnader	-79 599 311	-65 281 579	-127 675 753
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 293 727	-2 379 605	-5 363 719
<b>Summa kostnader före kreditförluster</b>	<b>-82 893 038</b>	<b>-67 661 184</b>	<b>-133 039 472</b>
<b>RESULTAT FÖRE KREDITFÖRLUSTER</b>	<b>50 359 441</b>	<b>9 495 245</b>	<b>57 554 332</b>
Kreditförluster, netto	-29 743 240	-17 408 718	-44 982 060
<b>RÖRELSERESULTAT</b>	<b>20 616 201</b>	<b>-7 913 473</b>	<b>12 572 272</b>
<b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>	<b>20 616 201</b>	<b>-7 913 473</b>	<b>12 572 272</b>
Skatt på årets resultat	<u>-4 535 564</u>	<u>0</u>	<u>1 340 083</u>
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b><u>16 080 636</u></b>	<b><u>-7 913 473</u></b>	<b><u>13 912 354</u></b>

## RAPPORT ÖVER ÖVRIGT TOTALRESULTAT

	<b>2017-01-01</b> <b><u>2017-06-30</u></b>	<b>2016-01-01</b> <b><u>2016-06-30</u></b>	<b>2016-01-01</b> <b><u>2016-12-31</u></b>
Periodens resultat	16 080 636	-7 913 473	13 912 354
<b>ÖVRIGT TOTALRESULTAT</b>			
<b>Poster som senare kan omklassificeras till resultaträkningen</b>			
Verkligt värde-vinster efter skatt på finansiella tillgångar som kan säljas (netto efter skatt)	0	0	156 000
Valutakursdifferenser	77 922	6 299 491	184 072
<b>Övrigt totalresultat för perioden, netto efter sk</b>	<b>77 922</b>	<b>-1 613 982</b>	<b>340 072</b>
<b>SUMMA TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN</b>	<b><u>16 158 559</u></b>	<b><u>-1 613 982</u></b>	<b><u>14 252 426</u></b>

## BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR	<u>2017-06-30</u>	<u>2016-06-30</u>	<u>2016-12-31</u>
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker	3 173 314	657 906	1 817 339
Belåningsbara statsskuldsväxlar	67 432 757	18 305 982	54 483 158
Utlåning till kreditinstitut	296 888 774	109 753 715	196 339 107
Utlåning till allmänheten	2 051 975 817	690 793 283	1 601 292 039
Aktier och andelar i koncernföretag	389 550	389 550	389 550
Aktier och andelar	4 200 000	4 000 000	4 200 000
Andra immateriella anläggningstillgångar	19 853 482	11 015 144	13 887 887
Maskiner och inventarier	5 423 486	5 869 491	5 437 121
Övriga tillgångar	22 084 524	2 731 930	31 519 609
Uppskjuten skattefordran	1 097 268	0	1 097 268
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	68 959 574	18 560 344	55 470 593
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b><u>2 541 478 545</u></b>	<b><u>862 077 345</u></b>	<b><u>1 965 933 671</u></b>

## SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH EGET KAPITAL

	<u>2017-06-30</u>	<u>2016-06-30</u>	<u>2016-12-31</u>
Upplåning från allmänheten	2 153 562 088	704 060 767	1 678 269 534
Derivatinstrument	0		0
Övriga skulder	28 123 851	17 001 558	23 790 730
Avsättning uppskjuten skatteskuld	0	198 815	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>13 162 980</u>	<u>12 909 446</u>	<u>12 398 385</u>
<b>Summa skulder och avsättningar</b>	<b>2 194 848 919</b>	<b>734 170 586</b>	<b>1 714 458 649</b>
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital, 128 000 aktier	12 800 000	12 800 000	12 800 000
Reservfond	1 820 000	1 820 000	1 820 000
Fond för utvecklingsutgifter	4 374 749	0	2 163 722
Balanserad vinst	311 554 240	121 200 232	220 778 945
Årets resultat	<u>16 080 636</u>	<u>-7 913 473</u>	<u>13 912 354</u>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>346 629 626</b>	<b>127 906 759</b>	<b>251 475 022</b>
<b>SUMMA SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH EGET KAPITAL</b>	<b><u>2 541 478 545</u></b>	<b><u>862 077 345</u></b>	<b><u>1 965 933 671</u></b>
<b>Ställda säkerheter</b>			
Företagsinteckningar	16 500 000	16 500 000	16 500 000
Ställda garantier	150 000 000	0	150 000 000
<b>Ansvarsförbindelser</b>			
Garantiförbindelser	inga	inga	inga

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital			Summa eget kapital
	Aktiekapital*	Reservfond	Fond för utvecklingsutgifter	Reserver	Balanserad vinst	Årets resultat	
<b>Ingående balans 2016-01-01</b>	<b>12 800 000</b>	<b>1 820 000</b>	<b>0</b>	<b>3 587 326</b>	<b>102 071 658</b>	<b>9 241 756</b>	<b>129 520 740</b>
Överföring av föregående års resultat					9 241 756	-9 241 756	0
<i>Totalresultat</i>							
Årets resultat						13 912 354	13 912 354
Omföring av egenupparbetade aktiverade utvecklingsutgifter			2 163 722		-2 163 722		0
<i>Övrigt totalresultat</i>							
Verkligt värderesultat efter skatt på finansiella tillgångar som kan säljas (netto efter skatt)				156 000			156 000
Valutakursdifferenser				-184 072			-184 072
<b>Summa totalresultat för perioden (netto efter skatt)</b>				<b>3 559 254</b>	<b>109 149 692</b>	<b>13 912 354</b>	<b>126 621 300</b>
<i>Transaktioner med ägare</i>							
Aktieägartillskott					108 070 000		108 070 000
<b>Utgående eget kapital 2016-12-31</b>	<b>12 800 000</b>	<b>1 820 000</b>	<b>2 163 722</b>	<b>3 559 254</b>	<b>217 219 692</b>	<b>13 912 354</b>	<b>251 475 022</b>
<b>Ingående balans 2017-01-01</b>	<b>12 800 000</b>	<b>1 820 000</b>	<b>2 163 722</b>	<b>3 559 254</b>	<b>217 219 692</b>	<b>13 912 354</b>	<b>251 475 022</b>
Överföring av föregående års resultat					13 912 354	-13 912 354	0
Årets resultat						16 080 636	16 080 636
Omföring av egenupparbetade aktiverade utvecklingsutgifter			2 211 027		-2 211 027		0
<i>Övrigt totalresultat</i>							0
Verkligt värderesultat efter skatt på finansiella tillgångar som kan säljas (netto efter skatt)				0			0
Valutakursdifferenser				73 968			73 968
<b>Summa totalresultat för perioden (netto efter skatt)</b>				<b>3 633 222</b>	<b>228 921 018</b>	<b>16 080 636</b>	<b>248 634 877</b>
<i>Transaktioner med ägare</i>							
Aktieägartillskott					79 000 000		79 000 000
<b>Utgående eget kapital 2017-06-30</b>	<b>12 800 000</b>	<b>1 820 000</b>	<b>4 374 749</b>	<b>3 633 222</b>	<b>307 921 018</b>	<b>16 080 636</b>	<b>346 629 627</b>

\*) Aktiens kvotvärde är 100 och antalet aktier uppgår till 128 000.

Bolaget har erhållit villkorade aktieägartillskott om totalt 219 500 000 kronor.

**Kassaflödesanalys för perioden (belopp i tkr)**

	<b>2017-01-01</b>	<b>2016-01-01</b>	<b>2016-01-01</b>
	<b><u>2017-06-30</u></b>	<b><u>2016-06-30</u></b>	<b><u>2016-12-31</u></b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Kassaflöde från rörelsen <sup>1)</sup>	-111 011	-84 340	-175 847
Betald ränta	-8 903	-2 624	-8 491
Erhållen ränta	145 522	86 380	200 060
<i>Justering av poster som inte ingår i kassaflödet</i>			
Avskrivningar	3 294	2 380	5 364
Övriga ej kassaflödespåverkande poster <sup>2)</sup>	530	-1 021	200
	29 432	775	21 286
Betald inkomstskatt	-4 992	-	-3 150
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>24 440</b>	<b>775</b>	<b>18 136</b>
<b>Förändring av rörelsekapital</b>			
Ökning/Minskning utlåning allmänhet	-450 684	-188 163	-1 098 662
Ökning/Minskning av övriga fordringar	-4 054	-3 535	-69 233
Ökning/Minskning av upplåning från allmänhet	475 293	219 140	1 193 348
Ökning/Minskning av övriga skulder	106	9 246	12 375
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>45 101</b>	<b>37 463</b>	<b>55 964</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-1 347	-2 058	-3 065
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-8 151	-6 438	-11 182
Investering i Intressebolag	-	-	-
Försäljning av anläggningstillgångar	252	330	667
Investeringar i finansiella tillgångar	-12 950	372	-33 041
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-22 195</b>	<b>-7 794</b>	<b>-46 621</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Erhållet aktieägartillskott	79 000	-	108 070
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>79 000</b>	<b>-</b>	<b>108 070</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>101 906</b>	<b>29 669</b>	<b>117 413</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>198 156</b>	<b>80 743</b>	<b>80 743</b>
<b>Omräkningsdifferens likvida medel</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>300 062</b>	<b>110 412</b>	<b>198 156</b>



## **Redovisnings- och värderingsprinciper**

Denna delårsrapport är upprättad enligt Lag om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (ÅRKL) samt Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd om Årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (FFFS 2008:25).

FFFS 2008:25, så kallad lagbegränsad IFRS, innebär att International Financial Reporting Standards (IFRS), såsom de godkänts av EU, är tillämpliga för upprättandet av de finansiella rapporterna, med de begränsningar och tillägg som följer av RFR 2 Redovisning för juridiska personer samt FFFS 2008:25.

Samma redovisningsprinciper tillämpas i senaste årsredovisning.

Samtliga belopp anges i svenska kronor om inte något annat anges.

## **Kapitaltäckningsanalys**

### **Bakgrund**

Informationen om Bolagets kapitaltäckning i detta dokument avser sådan information som ska lämnas enligt 6 kap. 3-4 §§ Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd (FFFS 2008:25) om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag och som avser information som framgår av artiklarna 92.3 d och f, 436 b och 438 i förordningen (EU) nr 575/2013 och av 8 kap. 7 § i Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd (FFFS 2014:12) om tillsynskrav och kapitalbuffertar samt kolumn a bilaga 6 i kommissionens genomförandeförordning (EU) nr 1423/2013. Övriga upplysningar som krävs enligt FFFS 2014:12 och förordningen (EU) nr 575/2013 lämnas på Bolagets hemsida [www.avidase.se](http://www.avidase.se).

### **Information om kapitalbas och kapitalkrav**

För fastställande av Bolagets lagstadgade kapitalkrav gäller lagen (2014:968) om särskild tillsyn över kreditinstitut och värdepappersbolag, kapitaltäckningsförordningen (EU nr 575/2013), lagen om kapitalbuffertar (2014:966) samt Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd om tillsynskrav och kapitalbuffertar (FFFS 2014:12). Syftet med reglerna är att säkerställa att Bolaget hanterar sina risker och skyddar kunderna. Reglerna säger att Bolagets kapitalbas ska täcka kapitalbehovet som omfattar minimikapitalkravet (kapitalkravet för kreditrisk, marknadsrisk och operativ risk) och buffertkraven.

**Bolagets kapitalsituation kan summeras på följande sätt:**

<i>(Belopp i tkr)</i>	<b>2017-06-30</b>	<b>2016-06-30</b>	<b>2016-12-31</b>
Kärnprimärkapital efter eventuella avdrag	330 214	116 892	222 578
Övrigt primärkapital efter eventuella avdrag			
Supplementärt kapital efter eventuella avdrag	10 509	13 506	11 995
<b>Kapitalbas</b>	<b>340 723</b>	<b>130 397</b>	<b>234 573</b>
Riskenponeringsbelopp	1 981 412	814 438	1 569 776
Kapitalkrav	158 513	65 155	125 582
-varav: kapitalkrav för kreditrisk	135 207	46 247	106 218
-varav: kapitalkrav för marknadsrisk	439	509	965
-varav: kapitalkrav operativ risk	22 866	18 399	18 399
Justering för övergångsregel			
<b>Summa kapitalkrav</b>	<b>158 513</b>	<b>65 155</b>	<b>125 582</b>
Kärnprimärkapitalrelation	16,67%	14,35%	14,18%
Primärkapitalrelation	16,67%	14,35%	14,18%
Total kapitalrelation	17,20%	16,01%	14,94%
Totalt kärnprimärkapitalkrav inklusive buffertkrav	138 699	57 011	109 884
-varav: Kapitalkonservingsbuffert	49 535	20 361	39 244
-varav: Kontracyklisk buffert	27 547	6 298	19 314
-varav: Systemriskbuffert			
Kärnprimärkapital tillgängligt att använda som buffert*	12,17%	9,85%	9,68%

\*Kärnprimärkapitalsrelation minus lagstadgat minimikrav på 4,5% exklusive buffertkrav.

**Kapitalbas**

<i>(Belopp i tkr)</i>	<b>2017-06-30</b>	<b>2016-06-30</b>	<b>2016-12-31</b>
<i>Kärnprimärkapital</i>			
Kapitalinstrument och tillhörande överkursfond	69 891	69 891	69 891
Balanserade vinstmedel samt reserver	281 274	58 015	167 671
Avgår:			
- Immateriella tillgångar	19 853	11 015	13 888
- Uppskjutna skattefordringar	1 097	-	1 097
<b>Summa kärnprimärkapital</b>	<b>330 214</b>	<b>116 892</b>	<b>222 578</b>

Övrigt primärkapital

Eviga förlagslån

Avdrag ifrån primärt och supplementärt kapital (hälften därav)

<b>Summa övrigt primärkapital</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Supplementärt kapital</i>			
Tidsbundna förlagslån	10 509	13 506	11 995
Avdrag enligt begränsningsregel			
<b>Summa supplementärt kapital</b>	<b>10 509</b>	<b>13 506</b>	<b>11 995</b>
<b>Total kapitalbas</b>	<b>340 723</b>	<b>130 397</b>	<b>234 573</b>

I kapitalbasen ingår styrelsens förslag till vinstdisposition. Företagets kärnprimärkapitaltillskott uppfyller de villkor och bestämmelser som följer av kapitaltäckningsförordningen (EU nr 575/2013). Det finns inga pågående eller förutsedda materiella eller rättsliga hinder för en snabb överföring av medel ur kapitalbasen eller återbetalning av skulder mellan moderföretag och dess dotterföretag.

**Specifikation Kapitalkrav**

**Kreditrisk enligt schablonmetoden**

<i>(Belopp i tkr)</i>	<b>2017-06-30</b>	<b>2016-06-30</b>	<b>2016-12-31</b>
1. Exponeringar mot stater och centralbanker			
2. Exponeringar mot kommuner och därmed jämförliga samfälligheter samt myndigheter			
3. Exponeringar mot administrativa, organ, icke-kommersiella samt trossamfund			
4. Exponeringar mot multilaterala utvecklingsbanker			
5. Exponeringar mot internationella organisationer			
6. Institutsexponeringar	5 846	2 576	4 490
7. Företags exponeringar	13 725	9 453	12 493
8. Hushållsexponeringar	110 117	28 838	82 405
9. Exponeringar med säkerhet i fastighet	63	85	71
10. Oreglerade poster	4 348	4 387	5 716
11. Högriskposter			
12. Exponeringar i form av säkerställda obligationer			
13. Positioner i värdepapperisering			
14. Exponeringar i fonder			
15. Övriga poster	1 109	909	1 043
<b>Summa kapitalkrav för kreditrisk schablonmetoden</b>	<b>135 207</b>	<b>46 247</b>	<b>106 218</b>

<b>Marknadsrisk</b> <i>(Belopp i tkr)</i>	<b>2017-06-30</b>	<b>2016-06-30</b>	<b>2016-12-31</b>
Valutakursrisk	439	509	965
<b>Summa kapitalkrav för marknadsrisk</b>	<b>439</b>	<b>509</b>	<b>965</b>
<b>Operativ risk</b> <i>(Belopp i tkr)</i>	<b>2017-06-30</b>	<b>2016-06-30</b>	<b>2016-12-31</b>
Basmetoden	22 866	18 399	18 399
<b>Summa kapitalkrav för operativa risker</b>	<b>22 866</b>	<b>18 399</b>	<b>18 399</b>
<b>Totalt kapitalkrav</b>	<b>158 513</b>	<b>65 155</b>	<b>125 582</b>

Avida Finans har i beslut från Finansinspektionen fått godkänt att räkna in delårsöverskottet i kapitalbasen. En översiktlig granskning har gjorts av delårsöverskottet för perioden januari-juni 2017 och av kapitalbasen per den 30 juni 2017.

Bolaget uppfyller miniminivån för kapitalbasen vilket motsvarar en kapitalbas som minst uppgår till det totala minimikapitalkravet

Bolaget har en kapitalbas som överstiger startkapitalet om 42 650 000 kronor (det kapital som krävdes när verksamheten fick tillstånd att driva kreditmarknadsrörelse).

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Stockholm den 13 september 2017

Johan Anstensrud

VD